EMENDA MODIFICATIVA

AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 12/2018

Fica alterada a coluna "Privativa de" do ANEXO VI do Projeto de Lei

Complementar n° 12/2018, que passam a vigorar com as seguintes alterações:

FUNÇÃO DE CONFIANÇA PRIVATIVA DE QUANTIDADE REFERÊNCIA

COORDENADOR DE ÁREA
Servidor efetivo com Ensino

Médio
15 F-04

COORDENADOR DE EQUIPE
Servidor efetivo com Ensino

Fundamental
20 F-01

COORDENADOR DE SERVIÇO
Servidor efetivo com Ensino

Fundamental
15 F-02

PROCURADOR JURÍDICO-CHEFE
Servidor titular de cargo efetivo de

Procurador Jurídico
1 F-06

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018.

	Page 1